檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳昕霏

電話：063901132

傳真：062982507

電子信箱：theyee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年10月28日

發文字號：府人給字第1041075165號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1075165A00_ATTCH2.doc)

主旨：本府104年度公教人員市長盃卡拉OK歌唱比賽報名非常踴

躍，為免有遺珠之憾，爰將報名日期延至11月2日（星期一

）上午12時截止，抽籤時間順延至11月3日（星期二）上

午9時30分，請轉知同仁把握最後報名機會，請查照。

說明：

一、因本年度初賽與複賽間隔時間較短，請參賽者務必於報名

表填寫複賽參賽歌曲，以利作業。

二、檢附修正後本府104年度公教人員市長盃卡拉OK歌唱比賽

簡章及報名表1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2015-10-28
11:22:43